
ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ ШКОЛЬНОГО ТУРА 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ  

МАОУ СОШ N2 

Фамилия и Имя участника Класс Статус Учитель 

ИСТОРИЯ 

Чувашева Полина Артемовна 5А Победитель Соколова Е.Ю. 

Кичигина Ирина Сергеевна 5А Призер Соколова Е.Ю. 

Лебединский Александр Николаевич 5Д Призер Соколова Е.Ю. 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Призер Соколова Е.Ю. 

Фирсова Диана Александровна 5В Призер Бороздин К.А. 

Петренко Ирина Геннадьевна 5Б Призер Соколова Е.Ю. 

Тураева Дарья Дмитриевна 6А Победитель Асадченко О.В. 

Мучкина Анастасия Андреевна 6А Призер Асадченко О.В. 

Еина Юлия Николаевна 6А Призер Асадченко О.В. 

Козлова Марина Игоревна 6Б Призер Асадченко О.В. 

Гениятов Данил Юрьевич 6А Призер Асадченко О.В. 

Гришин Алексей Константинович 6Б Призер Асадченко О.В. 

Рязанов Александр Сергеевич 7Г Победитель Соколова Е.Ю. 

Ожегов Иван Андреевич 7А Призер Соколова Е.Ю. 

Астапов Арсений Александрович 7Г Призер Соколова Е.Ю. 

Черепанов Арсений Николаевич 7А Призер Соколова Е.Ю. 

Колобаева Дана Курымбаевна 8В Победитель Бороздин К.А. 

Анчутин Максим Иванович 9В Победитель Михалева И.Л. 

Ваулина Елизавета Ильинична 10 Победитель Соколова Е.Ю. 

Филиппова Екатерина Дмитриевна 10 Призер Соколова Е.Ю. 

Физика 

Денисов Владислав Игоревич 7Б Победитель Колташева М.В. 

Рягузова Татьяна Сергеевна 8А Победитель Агеева Т.М. 

Мошкин Дмитрий Романович 10 Победитель Агеева Т.М. 

Некрасова Лидия Васильевна 10 Победитель Агеева Т.М. 

Обществознание 

Шалаев Максим Дмитриевич 6А Победитель Асадченко О.В. 

Винокуров Матвей Константинович 6А Призер Асадченко О.В. 

Гениятов Данил Юрьевич 6А Призер Асадченко О.В. 

Еина Юлия Николаевна 6А Призер Асадченко О.В. 

Перминова Дарья Сергеевна 6А Призер Асадченко О.В. 

Стяжкин Тимофей Иванович 6А Призер Асадченко О.В. 

Мучкина Анастасия Андреевна 6А Призер Асадченко О.В. 

Краева Карина Эдуардовна 6А Призер Асадченко О.В. 

Летушов Максим Олегович 6А Призер Асадченко О.В. 

Глинских Дарья Константиновна 6Г Призер Асадченко О.В. 

Черепанов Арсений Николаевич 7А Победитель Михалева И.Л. 



Колташев Семен Константинович 7Б Призер Михалева И.Л. 

Лушкина Софья Денисовна 7А Призер Михалева И.Л. 

Семенко Кирилл Ильич 7Г Призер Михалева И.Л. 

Игнатов Константин Вячеславович 7Г Призер Михалева И.Л. 

Хамидулин Тимофей Станиславович 7А Призер Михалева И.Л. 

Петрова Таисия Андреевна 7Б Призер Михалева И.Л. 

Грауберг Олег Максимович 7Б Призер Михалева И.Л. 

Кильметова Элина Радиковна 7А Призер Михалева И.Л. 

Мохова Оксана Максимовна 7В Призер Михалева И.Л. 

Мамурова Диера Олимжоновна 7В Призер Михалева И.Л. 

Мельникова Алёна Владимировна 7А Призер Михалева И.Л. 

Постников Степан Владиславович 7Б Призер Михалева И.Л. 

Хит Ксения Александровна 9А Победитель Бороздин К.А. 

Лысова Анна Максимовна 9Г Призер Бороздин К.А. 

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

Лукьянова Ксения Вадимовна 10 Победитель Шаманаева А.Ю. 

ПРАВО 

Клиншова Виктория Валерьевна 11 Победитель Михалева И.Л. 

ЭКОНОМИКА 

Ермолаев Дмитрий Денисович 6Б Победитель  

Коршунова Полина Павловна 6Б Победитель  

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

Оськина Анна Александровна 5А Победитель Шаманаева А.Ю. 

Паутов Илья Иванович 5А Призер Глухих Н.В. 

Чувашева Полина Артемовна 5А Призер Глухих Н.В. 

Тищенко Валерия Олеговна 5А Призер Шаманаева А.Ю. 

Кичигина Ирина Сергеевна 5А Призер Глухих Н.В. 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Призер Шаманаева А.Ю. 

Козлова Марина Игоревна 6Б Победитель Глухих Н.В. 

Тураева Дарья Дмитриевна 6А Призер Глухих Н.В. 

Юшманов Дмитрий Андреевич 6Б Призер Глухих Н.В. 

Мучкина Анастасия Андреевна 6А Призер Глухих Н.В. 

Шабунина Алина Дмитриевна 6А Призер Глухих Н.В. 

Матюшкина Светлана Владимировна 10Г Победитель Глухих Н.В. 

Тушин Григорий Алексеевич 10 Призер Глухих Н.В. 

Воронова Елизавета Романовна 11 Победитель Глухих Н.В. 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Победитель Тодырко Н.В. 

Тихонов Юрий Сергеевич 5Д Призер Тодырко Н.В. 

Стяжкина Варвара Ивановна 5А Призер Говядина Л.Н. 

Тищенко Валерия Олеговна 5А Призер Говядина Л.Н. 

Петренко Ирина Геннадьевна 5Б Призер Тодырко Н.В. 



Гаренских Юрий Алексеевич 5Г Призер Большакова Е.А. 

Лебединский Александр Николаевич 5Д Призер Тодырко Н.В. 

Прокаев Артём Андреевич 5Г Призер Большакова Е.А. 

Шабунина Елизавета Михайловна 5Д Призер Тодырко Н.В. 

Дорош Матвей Сергеевич 5А Призер Говядина Л.Н. 

Теребынькин Савелий Макарович 5Д Призер Тодырко Н.В. 

Фаттаков Матвей Александрович 5В Призер Большакова Е.А. 

Паутов Илья Иванович 5А Призер Говядина Л.Н. 

Шайбакова Анастасия Денисовна 5Д Призер Тодырко Н.В. 

Кичигина Ирина Сергеевна 5А Призер Говядина Л.Н. 

Вьюхина Полина Александровна 5В Призер Большакова Е.А. 

Ваулин Григорий Максимович 5А Призер Говядина Л.Н. 

Гаренских Арсений Олегович 5Б Призер Тодырко Н.В. 

Шалаев Максим Дмитриевич 6А Победитель Бахарева Н.Г. 

Козлова Марина Игоревна 6Б Победитель Говядина Л.Н. 

Гениятов Данил Юрьевич 6А Призер Бахарева Н.Г. 

Сойкина Ярослава Тимофеевна 6А Призер Бахарева Н.Г. 

Винокуров Матвей Константинович 6А Призер Бахарева Н.Г. 

Перминова Дарья Сергеевна 6А Призер Бахарева Н.Г. 

Стяжкин Тимофей Иванович 6А Призер Бахарева Н.Г. 

Мучкина Анастасия Андреевна 6А Призер Бахарева Н.Г. 

Говядин Павел Романович 7Б Победитель Говядина Л.Н. 

Антонов Константин Антонович 7Б Призер Говядина Л.Н. 

Перепечина Варвара Евгеньевна 7Б Призер Говядина Л.Н. 

Беба Юлия Андреевна 9Г Победитель Говядина Л.Н. 

Васина Софья Ивановна 10У Победитель Тодырко Н.В. 

Корепанов Кирилл Евгеньевич 10У Победитель Тодырко Н.В. 

ГЕОГРАФИЯ 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Победитель Елисеева М.С. 

Черных Глеб Дмитриевич 5Д Призёр Елисеева М.С. 

Шабунина Елизавета Михайловна 5Д Призёр Елисеева М.С. 

Ковальский Арсений Денисович 5Г Призёр Елисеева М.С. 

Кичигина Ирина Сергеевна 5А Призёр Елисеева М.С. 

Тихонов Юрий Сергеевич 5Д Призёр Елисеева М.С. 

Чувашева Полина Артемовна 5А Призёр Елисеева М.С. 

Лебединский Александр Николаевич 5Д Призёр Елисеева М.С. 

Казарова Варвара Дмитриевна 5Г Призёр Жаркова В.В. 

Мальцев Александр Романович 5Д Призёр Елисеева М.С. 

Козлова Екатерина Александровна 5Д Призёр Елисеева М.С. 

Бирюков Михаил Вячеславович 5Г Призёр Елисеева М.С. 

Теребынькин Савелий Макарович 5Д Призёр Елисеева М.С. 

Выборнова Юлия Павловна 5Г Призёр Жаркова В.В. 

Груздева Марина Сергеевна 5Д Призёр Елисеева М.С. 



Маркин Дмитрий Владимирович 5В Призёр Жаркова В.В. 

Краева Карина Эдуардовна 6А Победитель Данилова Н.Н. 

Артамонова Татьяна Николаевна 6Б Призёр Елисеева М.С. 

Гениятов Данил Юрьевич 6А Призёр Данилова Н.Н. 

Ермолаев Дмитрий Денисович 6Б Призёр Елисеева М.С. 

Винокуров Матвей Константинович 6А Призёр Данилова Н.Н. 

Шалаев Максим Дмитриевич 6А Призёр Данилова Н.Н. 

Асдиев Башир Рамизович 6Б Призёр Елисеева М.С. 

Гришин Алексей Константинович 6Б Призёр Елисеева М.С. 

Козлова Марина Игоревна 6Б Призёр Елисеева М.С. 

Мучкина Анастасия Андреевна 6А Призёр Данилова Н.Н. 

Сойкина Ярослава Тимофеевна 6А Призёр Данилова Н.Н. 

Черепанов Арсений Николаевич 7А Победитель Елисеева М.С. 

Ципилева Кира Константиновна 7Г Призёр Елисеева М.С. 

Назаров Мирзахамдам Сотиболдиевич 7В Призёр Елисеева М.С. 

Деринг Валерия Петровна 7В Призёр Елисеева М.С. 

Тюрин Михаил Дмитриевич 7В Призёр Елисеева М.С. 

ЛИТЕРАТУРА 

Черных Глеб Дмитриевич 5Д Победитель Заоствровных А.В. 

Ханныев Роман Арсланович 5Д Призёр Заоствровных А.В. 

Шабунина Алина Дмитриевна 6А Победитель Бахарева Н.Г. 

Тураева Дарья Дмитриевна 6А Призёр Бахарева Н.Г. 

Багина Софья Ильинична 6А Призёр Бахарева Н.Г. 

Полякова Наталья Романовна 7Б Победитель Говядина Л.Н. 

Стафеева Алина Александровна 8А Победитель Штина Е.С. 

Хридин Никита Михайлович 9Е Победитель Бахарева Н.Г. 

Курищева Диана Александровна 10Г Победитель Штина Е.С. 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА - ДЕВУШКИ 

Койнова Софья Владимировна 6В Победитель Маслова Л.В. 

Анашкина Екатерина Сергеевна 6А Призер Мурашко М.С. 

Зябликова Ульяна Вадимовна 6А Призер Мурашко М.С. 

Еина Юлия Николаевна 6А Призер Мурашко М.С. 

Соболева Татьяна Алексеевна 6А Призер Мурашко М.С. 

Шабаева Маргарита Артуровна 6Б Призер Мурашко М.С. 

Земнухова Анна Денисовна 7Б Победитель Мурашко М.С. 

Баркова Дарья Сергеевна 7А Призер Мурашко М.С. 

Мельникова Алёна Владимировна 7А Призер Мурашко М.С. 

Полякова Наталья Романовна 7Б Призер Мурашко М.С. 

Ахунова Дарья Дмитриевна 7Б Призер Мурашко М.С. 

Хит Ксения Александровна 9А Победитель Мурашко М.С. 

Белкина Валерия Евгеньевна 9А Призер Мурашко М.С. 

Халевина Елена Антоновна 10 Победитель Маслова Л.В. 

Некрасова Лидия Васильевна 10 Призер Маслова Л.В. 



Пятыгина Полина Егоровна 10 Призер Маслова Л.В. 

Семёнова Юлия Олеговна 10 Призер Маслова Л.В. 

Лукьянова Ксения Вадимовна 10 Призер Маслова Л.В. 

Матюшкина Светлана Владимировна 10 Призер Маслова Л.В. 

Орипова Анна Джамшедовна 10 Призер Маслова Л.В. 

Селеткова Анна Александровна 10 Призер Маслова Л.В. 

Гладкова Арина Станиславовна 10 Призер Маслова Л.В. 

Ваулина Елизавета Ильинична 10 Призер Маслова Л.В. 

Филиппова Екатерина Дмитриевна 10 Призер Маслова Л.В. 

Копысова Яна Дмитриевна 10 Призер Маслова Л.В. 

Васина Софья Ивановна 10 Призер Маслова Л.В. 

Кочесова Юлия Николаевна 10 Призер Маслова Л.В. 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА - ЮНОШИ 

Рязанова Ярослав Андреевич 6А Победитель Мурашко М.С. 

Летушов Максим Олегович 6А Призер Мурашко М.С. 

Поляков Степан Владимирович 6А Призер Мурашко М.С. 

Стяжкин Тимофей Иванович 6А Призер Мурашко М.С. 

Колташев Семен Константинович 7Б Победитель Мурашко М.С. 

Говядин Павел Романович 7Б Призер Мурашко М.С. 

Шехирев Игнат Сергеевич 7Б Призер Мурашко М.С. 

Мельник Александр Игоревич 7Б Призер Мурашко М.С. 

Денисов Владислав Игоревич 7Б Призер Мурашко М.С. 

Зудов Семён Сергеевич 7Б Призер Мурашко М.С. 

Родькин Данил Владимирович 7Б Призер Мурашко М.С. 

Леонтьев Глеб Владимирович 7Б Призер Мурашко М.С. 

Лобынцев Артём Иванович 7А Призер Мурашко М.С. 

Серухин Федор Александрович 7А Призер Мурашко М.С. 

Датченко Давид Викторович 8Г Победитель Жарков Д.А. 

Лозовой Константин Евгеньевич 8А Призер Жарков Д.А. 

Казанцев Даниил Алексеевич 8А Призер Жарков Д.А. 

Шорохов Денис Дмитриевич 8А Призер Жарков Д.А. 

Андреев Дмитрий Александрович 9А Победитель Мурашко М.С. 

Вечкитов Роман Антонович 9Г Призер Мурашко М.С. 

Шайхутдинов Линар Динарович 9Е Призер Мурашко М.С. 

Кралин Богдан Юрьевич 9А Призер Мурашко М.С. 

Елизаров Илья Витальевич 9Г Призер Мурашко М.С. 

Абдулоев Максим Джафарович 9А Призер Мурашко М.С. 

Корепанов Кирилл Евгеньевич 10 Победитель Маслова Л.В. 

Мошкин Дмитрий Романович 10 Призер Маслова Л.В. 

Машковцев Артём Александрович 10 Призер Маслова Л.В. 

Лещинский Антон Дмитриевич 10 Призер Маслова Л.В. 

Половцев Максим Романович 10 Призер Маслова Л.В. 

Пургин Евгений Алексеевич 10 Призер Маслова Л.В. 



Некрасов Артем Дмитриевич 10 Призер Маслова Л.В. 

Гладков Артем Станиславович 10 Призер Маслова Л.В. 

Шайбаков Владислав Денисович 11 Победитель Жарков Д.А. 

Арлаускас Александр Андреевич 11 Призер Жарков Д.А. 

Хохряков Виктор Александрович 11 Призер Жарков Д.А. 

Долгов Иван Евгеньевич 11 Призер Жарков Д.А. 

Судаков Владислав Эльдарович 11 Призер Жарков Д.А. 

БИОЛОГИЯ 

Тихонов Юрий Сергеевич 5Д Победитель Зовская Е.А. 

Бирюков Михаил Вячеславович 5Г Призер Жаркова В.В. 

Шабунина Елизавета Михайловна 5Д Призер Зовская Е.А. 

Казарова Варвара Дмитриевна 5Г Призер Жаркова В.В. 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Призер Зовская Е.А. 

Топорина Милена Егоровна 5Д Призер Зовская Е.А. 

Лебединский Александр Николаевич 5Д Призер Зовская Е.А. 

Черных Глеб Дмитриевич 5Д Призер Зовская Е.А. 

Теребынькин Савелий Макарович 5Д Призер Зовская Е.А. 

Шуляк Максим Евгеньевич 5Г Призер Жаркова В.В. 

Короткова Маргарита Витальевна 5Г Призер Жаркова В.В. 

Китаева Ксения Александровна 5Г Призер Жаркова В.В. 

Прокаев Артём Андреевич 5Г Призер Жаркова В.В. 

Ковальский Арсений Денисович 5Г Призер Жаркова В.В. 

Мучкина Анастасия Андреевна 6А Победитель Рякина А.Г. 

Гениятов Данил Юрьевич 6А Призер Рякина А.Г. 

Чуев Мирон Александрович 6В Призер Жаркова В.В. 

Перминова Дарья Сергеевна 6А Призер Рякина А.Г. 

Артамонова Татьяна Николаевна 6Б Призер Рякина А.Г. 

Ждановских Ульяна Руслановна 6А Призер Рякина А.Г. 

Нигматова Завджигун Махматолибовна 6В Призер Жаркова В.В. 

Летушов Максим Олегович 6А Призер Рякина А.Г. 

Краева Карина Эдуардовна 6А Призер Рякина А.Г. 

Юшманов Дмитрий Андреевич 6Б Призер Рякина А.Г. 

Рязанова Ярослав Андреевич 6А Призер Рякина А.Г. 

Баранова Виктория Владимировна 6А Призер Рякина А.Г. 

Асдиев Башир Рамизович 6Б Призер Рякина А.Г. 

Козлова Марина Игоревна 6Б Призер Рякина А.Г. 

Астапов Павел Александрович 6А Призер Рякина А.Г. 

Соболева Татьяна Алексеевна 6А Призер Рякина А.Г. 

Шалаев Максим Дмитриевич 6А Призер Рякина А.Г. 

Медведева Людмила Сергеевна 7Б Победитель Потапова О.А. 

Говядин Павел Романович 7Б Призер Потапова О.А. 

Перепечина Варвара Евгеньевна 7Б Призер Потапова О.А. 

Кильметова Элина Радиковна 7А Призер Зовская Е.А. 



Леонтьев Глеб Владимирович 7Б Призер Потапова О.А. 

Ахунова Дарья Дмитриевна 7Б Призер Потапова О.А. 

Дурницына Анастасия Александровна 7Б Призер Потапова О.А. 

Лаптева Дарья Алексеевна 8Д Победитель Жаркова В.В. 

Давлатова Софья Сайедовна 8В Призер Жаркова В.В. 

Сергина Кира Андреевна 8В Призер Жаркова В.В. 

Шорохов Денис Дмитриевич 8А Призер Жаркова В.В. 

Николаев Артём Андреевич 8В Призер Жаркова В.В. 

Романко Дарья Владимировна 8А Призер Жаркова В.В. 

Джумаев Изатуло Киромидинович 9В Победитель Жаркова В.В. 

Лысова Анна Максимовна 9Г Призер Жаркова В.В. 

Турушкина Елизавета Вячеславовна 9Г Призер Жаркова В.В. 

Попов Вячеслав Александрович 9А Призер Жаркова В.В. 

Неъматова Ахдия Тагойевна 9В Призер Жаркова В.В. 

Корепанов Кирилл Евгеньевич 10 Победитель Рякина А.Г. 

Васина Софья Ивановна 10 Призер Рякина А.Г. 

Нигматова Омина Махматолибовна 10 Призер Рякина А.Г. 

ХИМИЯ 

Романко Дарья Владимировна 8А Победитель Потапова О.А. 

Сергина Кира Андреевна 8В Победитель Зовская Е.А. 

Стафеева Алина Александровна 8А Призер Потапова О.А. 

Рягузова Татьяна Сергеевна 8А Призер Потапова О.А. 

Джумаев Изатуло Киромидинович 9В Победитель Потапова О.А. 

Селеткова Анна Александровна 10 Победитель Потапова О.А. 

АСТРОНОМИЯ 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Победитель Елисеева М.С. 

Лебединский Александр Николаевич 5Д Призер Елисеева М.С. 

Прокаев Артём Андреевич 5Г Призер Жаркова В.В. 

Гаренских Юрий Алексеевич 5Г Призер Жаркова В.В. 

Топорина Милена Егоровна 5Д Призер Елисеева М.С. 

Тураева Дарья Дмитриевна 6А Победитель Данилова Н.Н. 

Еина Юлия Николаевна 6А Призер Данилова Н.Н. 

Шалаев Максим Дмитриевич 6А Призер Данилова Н.Н. 

Мучкина Анастасия Андреевна 6А Призер Данилова Н.Н. 

Гениятов Данил Юрьевич 6А Призер Данилова Н.Н. 

Рязанова Ярослав Андреевич 6А Призер Данилова Н.Н. 

Ермолаев Дмитрий Денисович 6Б Призер Елисеева М.С. 

МАТЕМАТИКА 

Черных Глеб Дмитриевич 5Д Победитель Лукьянова Е.В. 

Лебединский Александр Николаевич 5Д Победитель Лукьянова Е.В. 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Призер Лукьянова Е.В. 

Бродовских Анна Александровна 5В Призер Пермякова М.Е. 

Оськина Анна Александровна 5А Призер Минеева О.В. 



Ходжигитов Ахмиддин Рустамович 5Б Призер Мележик Я.Г. 

Майный Родион Сергеевич 5Г Призер Лошакова Н.В. 

Паутов Илья Иванович 5А Призер Минеева О.В. 

Фаттаков Матвей Александрович 5В Призер Пермякова М.Е. 

Кичигина Ирина Сергеевна 5А Призер Минеева О.В. 

Стяжкина Варвара Ивановна 5А Призер Минеева О.В. 

Чувашева Полина Артемовна 5А Призер Минеева О.В. 

Китаева Ксения Александровна 5Г Призер Лошакова Н.В. 

Тищенко Валерия Олеговна 5А Призер Минеева О.В. 

Шуляк Максим Евгеньевич 5Г Призер Лошакова Н.В. 

Лобынцева Виктория Ивановна 5А Призер Минеева О.В. 

Теребынькин Савелий Макарович 5Д Призер Лукьянова Е.В. 

Бирюков Михаил Вячеславович 5Г Призер Лошакова Н.В. 

Неустроева Виктория Ивановна 5А Призер Минеева О.В. 

Митькина Василиса Антоновна 5Б Призер Мележик Я.Г. 

Оськина Анна Александровна 5А Победитель Минеева О.В. 

Мучкина Анастасия Андреевна 6А Победитель Клабукова О.И. 

Юшманов Дмитрий Андреевич 6Б Победитель Казакова О.А. 

Елисеев Михаил Александрович 6Б Победитель Казакова О.А. 

Артамонова Татьяна Николаевна 6Б Победитель Казакова О.А. 

Гришин Алексей Константинович 6Б Призер Казакова О.А. 

Семенов Матвей Валерьевич 6Б Призер Казакова О.А. 

Перминова Дарья Сергеевна 6А Призер Клабукова О.И. 

Орлов Иван Петрович 6В Призер Пермякова М.Е. 

Стяжкин Тимофей Иванович 6А Призер Клабукова О.И. 

Лопатинский Данил Александрович 6Г Призер Пермякова М.Е. 

Асдиев Башир Рамизович 6Б Призер Казакова О.А. 

Мамурова Рахима Олимжоновна 6В Призер Пермякова М.Е. 

Коршунова Полина Павловна 6Б Призер Казакова О.А. 

Гениятов Данил Юрьевич 6А Призер Клабукова О.И. 

Козлова Марина Игоревна 6Б Призер Казакова О.А. 

Ермолаев Дмитрий Денисович 6Б Призер Казакова О.А. 

Невольских Артём Алексеевич 6Д Призер Лошакова Н.В. 

Краева Карина Эдуардовна 6А Призер Клабукова О.И. 

Тураева Дарья Дмитриевна 6А Призер Клабукова О.И. 

Шалаев Максим Дмитриевич 6А Призер Клабукова О.И. 

Хамидулин Тимофей Станиславович 7А Победитель Казакова О.А. 

Коротков Глеб Валерьевич 7Б Призер Минеева О.В. 

Диланян Марлена Гамлетовна 7А Призер Казакова О.А. 

Баркова Дарья Сергеевна 7А Призер Казакова О.А. 

Джумаев Сироджидин Киромидинович 7В Призер Стафеева Н.Р. 

Говядин Павел Романович 7Б Призер Минеева О.В. 

Строков Александр Васильевич 7А Призер Казакова О.А. 



Тюрин Михаил Дмитриевич 7В Призер Стафеева Н.Р. 

Соловьева Виктория Александровна 7Г Призер Стафеева Н.Р. 

Лобынцев Артём Иванович 7А Призер Казакова О.А. 

Коновалов Григорий Витальевич 7А Призер Казакова О.А. 

Красноборов Алексей Сергеевич 7Д Призер Стафеева Н.Р. 

Лаптева Дарья Алексеевна 8Д Победитель Зуева О.Д. 

Романко Дарья Владимировна 8А Призер Кальтихасанова Д.Р. 

Колобаева Дана Курымбаевна 8В Призер Зуева О.Д. 

Джумаев Изатуло Киромидинович 9В Победитель Мележик Я.Г. 

Некрасова Лидия Васильевна 10 Победитель Казакова О.А. 

Рябинин Денис Иванович 10 Призер Казакова О.А. 

Хаматханов Руслан Равильевич 11 Победитель Казакова О.А. 

ИНФОРМАТИКА 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Победитель Слюсаренко А.А. 

Гениятов Данил Юрьевич 6А Победитель Слюсаренко А.А. 

Стафеева Алина Александровна 8А Победитель Стафеева Н.Р. 

ТЕХНОЛОГИЯ - ДЕВОЧКИ 

Лушкина Софья Денисовна 7А Победитель Киселева С.А. 

Воробьева Софья Ильинична 7Б Призёр Киселева С.А. 

Земнухова Анна Денисовна 7А Призёр Киселева С.А. 

Мамурова Сабрина Бахтиеровна 7В Призёр Киселева С.А. 

Назарова Бибиойша Негматуллоевна 7В Призёр Киселева С.А. 

Векшина Александра Сергеевна 7Г Призёр Киселева С.А. 

Ципилева Кира Константиновна 7Г Призёр Киселева С.А. 

Полякова Наталья Романовна 7Б Призёр Киселева С.А. 

Прокаева Алина Андреевна 7Г Призёр Киселева С.А. 

Максимова Евгения Валерьевна 7А Призёр Киселева С.А. 

Мамурова Диера Олимжоновна 7В Призёр Киселева С.А. 

Бетева Елена Максимовна 7В Призёр Киселева С.А. 

Кильметова Элина Радиковна 7А Призёр Киселева С.А. 

Исмаилова Суммая Тагоевна 7Д Призёр Киселева С.А. 

Канова Кристина Сергеевна 7Г Призёр Киселева С.А. 

ТЕХНОЛОГИЯ - МАЛЬЧИКИ 

Бирюков Михаил Вячеславович 5Г Победитель Сатликов Н.М. 

Прокаев Артём Андреевич 5Г Победитель Сатликов Н.М. 

Лопатинский Данил Александрович 6А Победитель Сатликов Н.М. 

Винокуров Матвей Константинович 6А Призер Сатликов Н.М. 

Серухин Федор Александрович 7А Победитель Сатликов Н.М. 

Лобынцев Артём Иванович 7А Победитель Сатликов Н.М. 

Еремкин Лев Игоревич 7А Призер Сатликов Н.М. 

Харлов Владислав Константинович 8А Победитель Сатликов Н.М. 

ТЕХНОЛОГИЯ - РОБОТОТЕХНИКА 



Лебединский Александр Николаевич 5Д Победитель Лукьянова Е.В. 

Тихонов Юрий Сергеевич 5Д Призер Лукьянова Е.В. 

Бадьин Тимофей Павлович 6В Победитель Слюсаренко А.А. 

ТЕХНОЛОГИЯ – ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Победитель Стафеева Н.Р. 

Стафеева Алина Александровна 8А Победитель Клабукова О.И. 

Сиротин Савелий Михайлович 8А Победитель Стафеева Н.Р. 

ОБЖ 

Клабуков Арсений Дмитриевич 5Д Победитель  

Щигарцова Мария Александровна 8Г Победитель Жарков Д.А. 

Стахеева Ульяна Александровна 8Б Призер Жарков Д.А. 

ЭКОЛОГИЯ 

Колташев Семен Константинович 7Б Победитель Потапова О.А. 
 


